[image: ]

О внесении изменений в Приказ Председателя Агентства Республики Казахстан
по делам здравоохранения от 14 июля 2000 года № 439 "О проведении анализа и оценки качества медицинской помощи населению Республики Казахстан", зарегистрированный в Министерстве юстиции 14 июля 2000 года № 1195

			Утративший силу

Приказ Министра здравоохранения Республики Казахстан от 12 мая 2003 года № 367. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 19 мая 2003 г. за № 2282. Утратил силу приказом Министра здравоохранения Республики Казахстан от 12 декабря 2011 года № 890
      Сноска. Утратил силу приказом Министра здравоохранения РК от 12.12.2011 № 890.
      В связи с внесением протеста Генеральной Прокуратуры Республики Казахстан от 18 апреля 2003 г. N 7-9-1851-03, приказываю:

      1. Внести в Приказ Председателя Агентства Республики Казахстан по делам здравоохранения от 14 июля 2000 года N 439 "О проведении анализа и оценки качества медицинской помощи населению Республики Казахстан" (зарегистрированный в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов Республики Казахстан 14 июля 2000 года под N 1195), следующие изменения:

      В Правилах анализа и оценки качества гарантированного объема бесплатной медицинской помощи в Республике Казахстан, утвержденных указанным Приказом:

      подпункт 2) пункта 9 отменить;

      в Правилах организации деятельности врача-эксперта, утвержденных указанным Приказом:

      подпункт 2) пункта 4 отменить.

      2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на вице-министра Диканбаеву С.А.

      3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня государственной регистрации в Министерстве юстиции Республики Казахстан.

      Министр

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig